
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИБАНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ of. 2025г. № Л/У 
пгт. Грибановский

О внесении 
(площадок) 
коммунальных 
Г рибановского 
утвержденный 
администрации 
поселения от

изменений в Реестр мест 
накопления твердых

отходов на территории 
городского поселения, 

постановлением 
Г рибановского городского 
10.09.2021г. № 3 1 7  "Об

утверждении мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на 
территории муниципального образования 
Г рибановского городского поселения 
Грибановского муниципального района 
Воронежской области"(с изм. от 28.09.2021г., 
11.11.2021г., 18.10.2022г., 29.03.2024^.,
01.10.2024г.)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N131-03 "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", постановлением администрации Грибановского городского 

поселения от 05.02.2020г. №47 "О ведении Реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов на территории Грибановского 

городского поселения", администрация Грибановского городского 

поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Г рибановского городского поселения, утвержденный 

постановлением администрации Грибановского городского поселения от



10.09.2021г. №317 "Об утверждении мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования 

Грибановского городского поселения Грибановского муниципального 

района Воронежской области" изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на 

официальном сайте Грибановского городского поселения в сети Интернет.

3. Направить информацию региональному оператору по обращению с 

ТКО на территории Воронежской области о внесении изменения в Реестр 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

муниципального образования Грибановского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

И.В. Титов



Приложение

Утвержден
постановлением администрации • 

Грибановского городского поселения 
от 03. 2025г. № Л

Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

Г рибановского городского поселения

N  п/п Д анны е о 
нахождении м ест 

(площ адок) 
накопления ТКО 

(сведения об адресе и 
(или) географических 

координатах)

Д анны е о 
технических 

характеристиках мест 
(площ адок) 

накопления ТКО 
(сведения об 

используемом 
покры тии, площ ади, 

количестве 
разм ещ енны х и 
планируемы х к 

размещ ению  
контейнеров и 

бункеров с указанием 
их объема)

Д анны е о
собственниках мест 

(площ адок) накопления 
ТКО

(для Ю Л: полное 
наименование и ОГРН  

записи в ЕГРЮ Л , 
адрес;

для ИП: Ф .И .О ., ОГРН  
записи в ЕГРИ П , адрес 
регистрации по месту 

жительства; 
для ФЛ: Ф .И .О., серия, 

номер и дата выдачи 
паспорту или иного 

документа, 
удостоверяю щ его 

личность, адрес 
регистрации по месту 

жительства, контактные 
данные)

Д анны е об источниках 
образования твердых 

коммунальных отходов, 
которые складирую тся в 
местах (на площ адках) 

накопления ТКО 
(сведения об одном или 

нескольких объектах 
капитального 

строительства, территории 
(части территории) 

поселения, при 
осущ ествлении 

деятельности на которых у 
физических и 

ю ридических лиц 
образую тся ТКО, 
складируемые в 

соответствую щ их местах 
(на площ адках) 

накопления ТКО )

1.

ул.М аш заводская 
(микрорайон) 

Географ коорд.: 
51,451433 41,921987

Бетон, 9 контейнеров 
1,1 м3

ГМ У П
«Коммунальщ ик»

Ж илой сектор М КД 
ул. М аш заводская 

1,10,12,13,14,17,18,19,2,20, 
22,24,25,27,28,29,30,31,3,3 

4, 35,36,4,6.

2.
ул. М ебельная, 17 

Географ коорд.: 
51,440909 41,932547

Бетон, 5 контейнеров 
1,1 м3

ГМ У П
«Коммунальщ ик»

Ж илой сектор М КД 
ул. М ебельная 

3,5,9,15, 19,21,23

3.

ул. М ебельная, 51 
Географ коорд.: 

51,440863 41,932579
Бетон, 9

контейнеров 1,1 м3 ГМ У П
«Коммунальщ ик»

Ж илой сектор М КД 
ул. М ебельная 51



4.
ул. М ебельная 5 1 а  

Географ коорд.: 
51,439122 41,933951

Бетон, 9 контейнеров 
1,1 м3

ГМ У П
«К оммунальщ ик»

Ж илой сектор М КД 
ул. М ебельная 

51 а, ул. Суворова, 14

5.
ул. Суворова, 18 
Географ, коорд.: 

51,437424 41,927021

Бетон, 3 контейнеров 
1,1 м3

ГМ У П
«Коммунальщ ик»

Ж илой сектор М КД 
ул. Суворова, 

16,16а/1,16а/2,18.

6.

ул. О. Кош евого, 18 
Географ, коорд.: 

51,439343 41,967250
Бетон, 2 контейнера 

1,1 м3
ГМ У П

«Коммунальщ ик»

Ж илой сектор М КД ул. 
Сахзаводская, 24,33а, 

ул.О. Кош евого, 18.

7.
ул. С ахзаводская, 20 

Географ, коорд.: 
51,439676 41,971811

Бетон, 1 контейнер 
1,1 м3

ГМ УП
«Коммунальщ ик»

Ж илой сектор М КД ул. 
Сахзаводская, 20

8.
ул. С ахзаводская, 27 

Географ, коорд.: 
51,439154 41,970917

Бетон, 1 контейнер 
1,1 м3

ГМ У П
«Коммунальщ ик»

Ж илой сектор М КД ул. 
Сахзаводская, 27

9.

ул. Ц ентральная,30 
Географ, коорд.: 

51,457944 41,974516
Бетон, 5 контейнеров 

1,1 м3
ГМ У П

«Коммунальщ ик»

Ж илой сектор М КД 
ул. Ц ентральная, 30,32,34, 
ул. Советская, 169,167,165

10.
ул. Чехова, 1 

Географ, коорд.: 
51,455592 41,979844

Бетон, 2 контейнера 
1,1 м3

ГМ У П
«Коммунальщ ик»

Ж илой сектор М КД 
ул .Ч ехова,1 ,11,13,14„3,5,7, 

9

И .
ул. П ирогова, 1 

Географ, коорд.: 
51,459577 41,969142

Бетон,2 контейнера 
1,1 м3

ГМ У П
«Коммунальщ ик»

Ж илой сектор М КД 
Ул. П ирогова 1,2

12.
ул. Гоголя, 19 

Географ, коорд.: 
51,445332 41,945015

Бетон, 3 контейнера 
1,1 м3

ГМ У П
«Коммуралы цик»

Ж илой сектор М КД 
ул. Гоголя 19, 17 , 15

13.
ул. Гоголя, 13 

Географ, коорд.: 
51,443780 41,946985

Бетон, 3 контейнера 
1,1 м3

ГМ У П
«К оммунальщ ик»

Ж илой сектор М КД 
ул. Гоголя 13, 11, 9, 7

14.
ул. Гоголя, 24 

Географ, коорд.: 
51,446482 41,946080

Бетон, 4 контейнера 
1,1 м3

ГМ У П
«Коммунальщ ик»

Ж илой сектор М КД 
ул. Гоголя, 24, 26

15.
ул. Гоголя, 20 

Географ, коорд.: 
51,446147 41,947943

Бетон, 2 контейнера 
1,1 м3

ГМ У П
«Коммунальщ ик»

Ж илой сектор М КД 
ул. Гоголя, 20

16.
ул. Гоголя, 6 

Географ, коорд.: 
51,445452 41,949672

Бетон, 3 контейнера 
1,1 м3

ГМ У П
«К оммунальщ ик»

Ж илой сектор М КД 
ул. Г оголя, 6, 8

17.
ул. Г оголя, 2 

Географ, коорд.: 
51,444711 41,950771

Бетон, 2 контейнера 
1,1 м3

ГМ У П
«Коммунальщ ик»

Ж илой сектор М КД 
ул. Гоголя, 2

18.
ул. С овхозная 

Географ, коорд.: 
51,460686 42,001323

Бетон, 8 контейнеров 
1,1 м3

ГМ У П
«К оммунальщ ик»

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Совхозная с 1 по 50



19.
Старое кладбищ е 
Географ, коорд.: 

51,465572 41,976410

Бетон, 5 контейнеров 
0,75 м3

ГМ У П
«К оммунальщ ик»

Н еж илой сектор 
Старое кладбищ е

20.
Н овое кладбищ е 
Географ, коорд.: 

51,478647 41,98671

Бетон, 5 контейнеров 
0,75 м3

ГМ У П
«Коммунальщ ик»

Н ежилой сектор 
Н овое кладбищ е

21.

пос.
Теллермановский, 
ул. К орнаковского 

Географ, коорд.: 
51,364460 42,047747

Грунт, 2 контейнера 
1,1 м3

ГМ УП
«К оммунальщ ик»

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Корнаковского 

с 1 по20

22.

Т еллермановский 
мехлесхоз, 

сооруж ение б/н 
Географ, коорд.: 

51,364743 42,046597

Бетон, 1 контейнер 
0,75 м3

Теллермановский
м ехлесхоз

сооружение б/н 
Г еографические 

координаты

23.
ул. М ебельная, 2 
Географ, коорд.: 

51,442944 41,933668

Бетон, 1 контейнер 
0,75 м3 ТД  «Семиречье»

Н еж илой сектор 
ТД «Семиречье»

24.
ул. Советская, 159 

Географ, коорд.: 
51,459379 41,976380

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3 ТД «Семиречье»

Н еж илой сектор 
ТД «Семиречье»

25.
ул. Советская, 196 
Географ, коорд.: 

51,459395 41,974205

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3 ТД «Семиречье»

Н еж илой сектор 
ТД  «Семиречье»

26.
ул. Советская,206 
Географ, коорд.: 

51,458731 41,973028

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3

ИП, В ы борны х Е.В.
Н ежилой сектор 

М агазин

27.
ул. Советская,226 
Географ, коорд.: 

51,457587 41,970686

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3

ИП, Ж йдких Е.В. Н еж илой сектор 
магазин

28.
ул. Ц ентральная , 26- 
28 Географ, коорд.: 
51,457221 41,975374

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3

ИП. Ш кариной О.М  
магазин «А прель»

Н ежилой сектор 
магазин «Апрель»

29.
ул. Ц ентральная, 16 

Географ, коорд.: 
51,458435 41,975287

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3 ПО «Кооператор»

Н еж илой сектор 
ПО «Кооператор»

30.
ул. Лесная, 7 

Географ, коорд.: 
51,438215 41,956206

Г рунт, 2 контейнера 
0,75 м3

ООО «Грибановский 
хлебозавод»

Н еж илой сектор 
ООО «Грибановский 

хлебозавод»

31.

Северная часть, 
кадастр, кварт. 
36:09:4501002 

Географ, коорд.: 
51,437307 41,905047

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3

«СГ-Трейдинг»

Н ежилой сектор 
«СГ-Трейдинг»

32.

ул. Советская,339 
Географ, коорд.: 

51,442860 41,937872 Г рунт, 4 контейнера 
1,1 м3

ГМ У П
«Коммунальщ ик»

Ж илой сектор М КД 
ул. Советская, 339, 341



33.
ул. Строителей, 1 
Географ, коорд.: 

51,447101 41,949841

Грунт, 3 контейнера 
1,1 м3

ГМ У П
«Коммунальщ ик»

Ж илой сектор М КД 
ул. Строителей, 1

34.
ул. П ирогова, 16 
Географ, коорд.: 

51,456355 41,966109

Грунт, 2 контейнера 
0,75 м3

БУЗ ВО «Грибановская 
РБ»

Н еж илой сектор 
БУЗ ВО «Грибановская 

РБ»

35.
ул. Ц ентральна, 2 
Географ, коорд.: 

51,455439 41,981831

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3

М КО У  «Грибановская 
СОШ  №  3»

Н еж илой сектор 
М КО У  «Грибановская 

СОШ  №  3»

36.
ул. Ц ентральна, 14 
Географ, коорд.: 

51,457639 41,977941

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3

М агазин "Инструктор"
Н еж илой сектор М агазин 

"Инструктор"

37.
ул. Ц ентральна, 8 
Географ, коорд.: 

51,457063 41,981207

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3

А дминистрация 
Грибановского 

муниципального района

Н ежилой сектор 
А дминистрация 
Г рибановского 

муниципального района

38.

ул. Ц ентральна,9 
Географ. 

коорд.:51,455820 
41,979751

Г рунт, 2 контейнера 
0,75 м3

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

А дминистрация 
Г рибановского городского 

поселения

39.
ул. К ом арова,5 

Географ, коорд.: 
51,457039 41,981193

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3

Редакция районной 
газеты  «Знамя труда»

Н ежилой сектор 
Редакция районной газеты 

«Знамя труда»

40.
ул. Н ародная, 27 
Географ, коорд.: 

51,442870 41,968124

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3

КУВО  «Грибановский 
СРЦ ДН»

Н еж илой сектор 
КУВО  «Грибановский 

СРЦДН»

41.
ул. М атросова. 1 
Географ, коорд.: 

51,455497 41,978085

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3

М КДО У
«Грибановский детский 

сад №  1»

Н еж илой сектор 
М КДО У  «Грибановский 

детский сад №  1»

42.
ул. Советская, 157 
Географ, коорд.: 

51,45971 41,977071

Г рунт, 2 контейнера 
0,75 м3

/
М агазин «П ятерочка»

Н еж илой сектор 
М агазин «Пятерочка»

43.
ул. Советская, 157 б 

Географ, коорд.: 
51,459691 41,977918

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3

М агнит «М оя цена»
Н еж илой сектор 

магазин М агнит «М оя 
цена»

44.

ул. Советская, 202 в 
, М ебельная, 46 
Географ, коорд.: 

51,458958 41,973724

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3

ООО «Русский 
аппетит»

Н ежилой сектор 
ООО «Русский аппетит»

45.
ул. С ахзаводская, 22 

Географ, коорд. 
51,439666 41,970487

Грунт, 10
контейнеров 0,75 м3 ООО «Воронеж сахар»

Н ежилой сектор ООО 
«Воронежсахар»

46.
ул. Ц ентральная, 14 

Географ, коорд. 
51,457771 41,977959

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3

М агазин «П ятерочка»
Н ежилой сектор 

М агазин «П ятерочка»

47.
ул. Ц ентральная, 14 

Географ, коорд. 
51,457771 41,977959

Г рунт, 2 контейнера 
0,75 м3 ИП. П ащ енко

Н еж илой сектор 
М агазин

48.
ул. Комарова, 5 
Географ, коорд.: 

51,457295 41,980547

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3

М КУ  ДО
«Грибановская ДШ И »

М КУ  ДО  «Грибановская 
ДШ И»



49.
ул. Комарова, 3 
Географ, коорд.: 

51,456958 41,982031

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3

У правление
Ф едерального
К азначейства

У правление Ф едерального 
Казначейства

50.
ул. Комарова, 5 А 
Географ, коорд.: 

51,458833 41,977542

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3

ПАО Ростелеком
Н ежилой сектор 
П АО  Ростелеком

51.
ул. К омарова, 56 
Географ, коорд.:

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3

П рокуратура 
Грибановского района 
Воронеж ской области

Н еж илой сектор 
П рокуратура 

Грибановского района 
В оронежской области

52.
ул. Лесная, 33 

Географ, коорд.: 
51,429502 41,957778

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3

Грибановская А ЗК  №  
34

Н еж илой сектор 
Грибановская А ЗК №  34

53.
ул. Ленинская, 78 

Географ, коорд.: 
51,45398 41,982317

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3

М КУ К «Центр 
культуры и досуга 

М ИР»

Н еж илой сектор 
М КУ К «Ц ентр культуры  и 

досуга М ИР»

54.
ул. М аш заводская, 8 

Географ, коорд.: 
51,449137 41,925258

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3

М БУ ДО
«Грибановский Ц Д Т »

Н ежилой сектор 
М БУ ДО «Грибановский 

ЦДТ»

55.
ул. Толстого,6 

Географ, коорд.: 
51,461646 41,977143

Грунт, 3 контейнера 
0,75 м3

ОАО «Газпром 
газораспределение 

Воронеж»

Н еж илой сектор 
ОАО «Газпром 

газораспределение 
Воронеж»

56.
ул. Коммунальная, 23 

Географ, коорд.: 
51,454049 41,96859

Грунт, 3 контейнера 
0,75 м3

М агазин
«Строймаркет»

Н ежилой сектор 
магазин стройматериалов

57.

ул.
Ж елезнодорож ная, 1 

а Географ, коорд.: 
51,443513 41,941662

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3

ИП Ш епелев

Н ежилой сектор 
заправочная станция

58.
ул. Советская, 202 

Географ, коорд.: 
51,458982 41,973813

Грунт, 1 контейнер 
0,75 м3

н 7

ИП Щ еглова
Н еж илой сектор 

Ц веточный магазин

59.

ул. Суворова, 20 
Географ, коорд.: 

51,43741 41,92412
Бетон, 3 контейнера 

0,75 м3

М БО У
О бразовательны й центр 
им. Г.Н. Троепольского

Н еж илой сектор 
М БОУ О бразовательный 

центр им. Г.Н. 
Троепольского

60.
ул. Л есная, 

Географ, коорд.: 
51,441803 41,946256

Бетон, 1 контейнер 
0,75 м3

М А Г З С №  03-10
Н еж илой сектор 
М А Г ЗС №  03-10

61.

ул. Ц ентральная, 14 
Географ, коорд.: 

51 .457641,41 .978176
Бетон, 1 контейнер 

0,75 м3 АО "Тандер"

Н ежилой сектор 
АО "Тандер"

62.

ул. Лесная, 33 
Географ коорд.: 

51 .429268,41.957861
Бетон, 2 контейнера 

0,75 м3

АО
" В оронеж неф тепродукт

м

Н ежилой сектор 
АО

"В оронежнефтепродукт

63.
ул. Советская, 157 
Географ коорд.: 

51 .459918,41.977153

Бетон, 2 контейнера 
0,75 м3

ЗАО "Перекресток" 
торговая сеть 
«П ятерочка»

Н ежилой сектор 
ЗАО "Перекресток" 

торговая сеть «П ятерочка»



64.

ул. Есенина, 16 
Географ коорд.: 

51.439179,41.930691
Бетон, 2 контейнера 

0,75 м3

ООО "Агроторг" 
торговая сеть 
«П ятерочка»

Н еж илой сектор 
ООО "Агроторг" торговая 

сеть «Пятерочка»

65.

ул. Ц ентральная, 14 
Географ коорд.: 

51 .457896,41.978383 Бетон, 2 контейнера 
0,75 м3

ООО "Агроторг" 
торговая сеть 
«П ятерочка»

Н ежилой сектор 
ООО "Агроторг" торговая 

сеть «Пятерочка»

66.

ул. М аш заводская 
(микрорайон) 

Географ коорд.: 
51,451374 
41,921374

М есто (площ адка) 
накопления КГО

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор М КД 
1,10,12,13,14,17,18,19,2,20, 
22,24,25,27,28,29,30,31,3,3 

4, 35,36,4,6.

67.

ул. М ебельная, 17 
Географ коорд.: 

51,440909; 41,932547
М есто (площ адка) 
накопления КГО

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор М КД 
№ 3,5,9,15, 19,21,23

68.

ул. М ебельная, 51 
Географ коорд.: 

51,438862 
41,931683

М есто (площ адка) 
накопления КГО

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор М КД 
ул. М ебельная, 51

69.

ул. М ебельная, 51 а 
Географ коорд. 

51,438983 41,930188
М есто (площ адка) 
накопления КГО

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор М КД 
ул. М ебельная, 5 1 а

70.

ул. Суворова, 18 
Г еограф коорд. 

51,438374 
41,928516

М есто (площ адка) 
накопления КГО

/

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор М КД 
ул. Суворова, 

16,16а/1,16а/2,18.

71.

ул. С ахзаводская, 
маг. «Фея» 

Географ коорд.: 
51,440800 
41,967559

М есто (площ адка) 
накопления КГО

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Сахзаводская, 

с 30 по76

72.

ул. С ахзаводская, 20 
Географ коорд.: 

51,439580 
41,971152

М есто (площ адка) 
накопления КГО

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор М КД 
ул. Сахзаводская, 20

73.

ул. С ахзаводская, 27 
Географ коорд.: 

51,439112 
41,971354 М есто (площ адка) 

накопления КГО

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор М КД 
ул. Сахзаводская, 27



74.

ул. Советская, Х рам 
Географ коорд.: 

51,458272 
41,976147

М есто (площ адка) 
накопления КГО

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Н еж илой сектор 
ул. Советская, 

церковь

75.

ул. П ирогова,2 
Географ коорд.: 

51,459005 
41,969623

М есто (площ адка) 
накопления КГО

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

Ж илой сектор М КД 
Ул. П ирогова 1,2

76.

ул. Гоголя, 19 
Географ коорд.: 

51,445303 
41,945172

М есто (площ адка) 
накопления КГО

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор М КД 
ул. Гоголя 19, 1 7 , 1 5

77.

ул. Гоголя, 13 
Географ коорд.: 

51,444375 
41,947588

М есто (площ адка) 
накопления КГО

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

Ж илой сектор М КД 
ул. Гоголя 13, 11, 9, 7

78.

ул. Гоголя, 24 
Географ коорд.: 

51,446044 
41,945537

М есто (площ адка) 
накопления КГО

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор М КД 
ул. Гоголя, 24, 26

79.

ул. Г оголя, 20 
Географ коорд.: 

51,445783 
41,947407

М есто (площ адка) 
накопления КГО

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор М КД 
ул. Гоголя, 20

80.

ул. Гоголя, 6 
Географ коорд.: 

51,444937 
41,949682

М есто (площ адка) 
накопления КГО

/
А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор М КД 
ул. Гоголя, 6, 8

81.

ул. Гоголя, 2 
Географ коорд.: 

51,444505 
41,951468

М есто (площ адка) 
накопления КГО

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор М КД 
ул. Г оголя, 2

82.

ул. Ц ентральная, 2 
Географ коорд.: 

51,466260 
41,982620

М есто (площ адка) 
накопления КГО

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

М КО У  Грибановская 
СОШ  №  3 

ул. Ц ентральная, 2

83.

Старое кладбищ е 
Географ коорд.: 

51,466280 
41,975107 М есто (площ адка) 

накопления КГО

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

Н еж илой сектор 
Старое кладбищ е



84.

Н овое кладбищ е 
Географ коорд.: 

51,480139 
41,983456

М есто (площ адка) 
накопления КГО

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

Н ежилой сектор 
Н овое кладбищ е

85.

п. Теллермановский, 
ул. К орнаковского 

Географ коорд.: 
51,366768 
42,048154

М есто (площ адка) 
накопления КГО

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
Ул. К орнаковского

86.

ул. Советская,341,339 
Географ коорд.: 

51,443640 
41,936979

М есто (площ адка) 
накопления КГО

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

Ж илой сектор М КД 
ул. Советская,341,339

87.

ул. С троителей, 1 
Географ коорд.: 

51,455252 
41,977663

М есто (площ адка) 
накопления КГО

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

Ж илой сектор М КД 
ул. Строителей, 1

88.

ул. Ц ентральна,9 
Географ коорд.: 

51,455582 
41,979958

М есто (площ адка) 
накопления КГО

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Н ежилой сектор 
А дминистрация 

Г рибановского городского 
поселения

89.

ул. Н ародная, 27 
Географ коорд.: 

51,442716 
41,968629

М есто (площ адка) 
накопления КГО

КУВО  «Грибановский 
СРЦдН»

Н еж илой сектор 
КУВО «Грибановский 

СРЦДН»

90.

ул. М атросова. 1 
Географ коорд.: 

51,455252 
41,977663

М есто (площ адка) 
накопления КГО

М К Д О У  Грибановский 
детский сад №1

Н еж илой сектор 
М К Д О У  Г рибановский 

детский сад №1

91.

ул. М аш заводская, 8 
Географ коорд.: 

51,449115 
41,926037

М есто (площ адка) 
накопления КГО

М КУ  ДО
«Грибановский ДЮ Ц »

Н еж илой сектор 
М КУ  ДО «Грибановский 

ДЮ Ц»

92.

ул. Суворова, 20 
Географ коорд.: 

51,438108 
41,921180

М есто (площ адка) 
накопления КГО

М БОУ
О бразовательны й центр 
им. Г.Н. Троепольского

Н ежилой сектор 
М БО У  О бразовательный 

центр им. Г.Н. 
Троепольского

93.

ул. П риовраж ная, 33 
Географ коорд.: 

51 .454654,41 .959732 Бетон, 1 контейнер 
0,8 м3 И ванников В.П.

Н еж илой сектор 
ИП И ванников В.П.



94.
ул. П риовраж ная, 33 

а Географ, коорд.: 
51 .454147,41 .959818

А сф альтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. П риовраж ная с 1 по 53

95.
ул. Луговая, 20 а 
Географ, коорд.: 

51 .450923,41 .951192

А сф альтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Луговая с 12 по 20

96.

ул. Красина, 16 а 
Географ, коорд.: 

51 .467553,41 .972585

А сф альтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. К расина с 1 по 19

97.
ул. Ленинская, 189 а 

Географ, коорд.: 
51 .448375,41 .980313

А сфальтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Л енинская 

с 189 до 129

98.
ул. Ленинская, 128 а 

Географ, коорд.: 
51.449851,41.980821

А сф альтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Л енинская с 128 по 126

99.
ул. Ленинская, 125 а 

Географ, коорд.: 
51 .453200,41.982573

А сфальтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Л енинская с 125 по 57

100.
ул. Ленинская, 56 а 

Географ, коорд.: 
51 .458759,41 .985829

А сфальтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Л енинская с 56 по 29

101.

ул. Ленинская, 28 а 
Географ, коорд.: 

51 .461670,41 .987502

А сф альтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Л енинская с 28 по 8

102.
ул. Л енинская, 7 а 
Географ, коорд.: 

51 .463600,41 .988096

А сфальтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Грибановского 

городскогр поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Л енинская с 7 по 1

103.
ул. П рудовая, 1 а 
Географ, коорд.: 

51 .446775,41 .921326

А сф альтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. П рудовая с 1 по 39

104.
ул. П уш кина, 84 а 
Географ, коорд.: 

51 .457102,41 .963185

А сф альтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. П уш кина с 1 по 70

105.
ул. К омарова, 48 а 
Географ, коорд.: 

51 .458328,41 .978436

А сф альтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Комарова с 62 по 48

106.
ул. П лехановская, 

40 а Географ, коорд.: 
51 .461070,41 .968536

А сфальтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. П лехановская с 56 по 1

107.
ул. Комарова, 22 а 
Географ, коорд.: 

51 .457442,41 .981340

А сф альтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Комарова 

с 49 по 1

108.
ул. Кузнечная, 38 а 

Географ, коорд.: 
51 .458740,41 .971024

А сф альтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Кузнечная с 42 по 1

109.
ул. Савицкой, 3 б 
Географ, коорд.: 

51.438394,41.913271

А сфальтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Савицкой с 43 по 1



п о .
ул. 40 лет О ктября, 

19 а Географ, коорд.: 
51 .443512,41 .921762

А сфальтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. 40 лет О ктября с по 101

111.
ул. Кооперативная, 

31 а Географ, коорд.: 
51 .439011,41 .918125

А сфальтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. К ооперативная с 1 по 

48

112.
ул. М ира, 1 б 

Географ, коорд.: 
51 .438383,41 .915205

А сфальтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. М ира с 1 по 41

113.
ул. М осковская, 50 а 

Географ, коорд.: 
51 .446309,41 .932565

А сфальтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. М осковская с 1 по 50

114.
ул. В осточная, 1 а 
Географ, коорд.: 

51 .441708,41 .928779

А сф альтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Восточная с 1 по 20

115.
ул. Восточная, 34 а 

Географ, коорд.: 
51 .444267,41.925283

А сфальтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Восточная с 21 по 38

116.
ул. М. Горького, 40 а 

Географ, коорд.: 
51.442536 41.931629

А сф альтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. М. Горького с 1 по 59

117.
ул. Н овостроящ ая, 12 

а Географ, коорд.: 
51 .453190,41.936805

А сфальтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Н овостроящ ая с 1 по 40

118.
ул. Н овостроящ ая, 62 

а Географ, коорд.: 
51 .451067,41.930145

А сфальтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Н овостроящ ая 

с 41 по 67

119.
у. М ичурина, 29 а 
Географ, коорд.: 

51 .447819,41 .934549

А сф альтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Грибановского 

городскогр поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
у. М ичурина с 30 по 70

120.
ул. М осковская, 98 а 

Географ, коорд.: 
51 .449717,41 .928216

А сф альтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. М осковская с 1 по 98

121.
ул. М осковская, 134 а 

Географ, коорд.: 
51 .452280,41 .924347

А сф альтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. М осковская с 99 по 150

122.
ул. Толстого, 7 а 
Географ, коорд.: 

51 .462971,41.971213

А сфальтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Толстого с 1 по 48

123.
ул. Толстого, 49 а 
Географ, коорд.: 

51 .465832,41 .967085

А сфальтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Толстого с 49 по 78

124.
ул. Садовая, 34 а 
Географ, коорд.: 

51 .464371,41 .960090

А сф альтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Садовая 

с 1 по 98

125.
ул. Револю ция, 141 а 

Географ, коорд.: 
51 .450205,41 .940252

А сфальтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Револю ция

126.
ул. Револю ция 53 а 

Географ, коорд.: 
51 .453292,41.949983

А сфальтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Револю ция 

с 50 по 130



127.
ул. Револю ция, 6 а 

Географ, коорд.: 
51 .455811,41.956961

А сф альтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Револю ция с 1 по 50

128.
ул. М ира, 42 а 

Географ, коорд.: 
51.444392,41.914321

А сф альтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. М ира с 42 по 61

129.
ул. П рудовая, 37 а 
Географ, коорд.: 

51 .442654,41 .918944

А сф альтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. П рудовая с 1 по 39

130.
ул. П ирогова, 8 а 
Географ, коорд.: 

51 .459946,41.965273

А сфальтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. П ирогова с 1 по 30

131.
ул. М ичурина, 2 
Географ, коорд.: 

51 .444776,41 .937636

А сфальтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. М ичурина с 1 по 29

132.
ул. Гагарина, 79 
Географ, коорд.:

А сфальтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Г рибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. Гагарина с 1 по 79

133. ул. К ооперативная, 2 
Географ, коорд.:

А сф альтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

Ж илой сектор ИЖ С 
ул. К ооперативная с 1 по 

48

134. ул. Луговая, 4 
Географ, коорд.:

А сфальтобетонное 
покры тие, 3 

контейнера, 1,1 м3

А дминистрация 
Грибановского 

городского поселения

ул. Луговая 
с 1 по 11

135.
ул. Восточная, 1 Б 

Географ, коорд.: 
51 .442388,41.923443

Бетон, 1 контейнер, 
0,75 м3

ООО «НУАР»
Н ежилой сектор 

ул. Восточная 
ООО «НУАР»

136.
ул. Лесная, 6 Б 

Географ, коорд.: 
51 ,442096,41,945355

А сфальтобетонное 
покры тие, 1 

контейнера, 1,1 м3

Ф изическое лицо 
А ристов Н иколай 

Н иколаевич

Н еж илой сектор 
складские помещ ения 

ул. Лесная, 6Б


